
大  廣  有  限  公  司  DA KOANG CO., LTD.

品名: 6089 電話電纜

規格: 0.5mm * 2C

項
次

項       目 規  格  值 備       註

導體構成材質

素線徑.NO/mm

芯線絕緣體材質

芯線絕緣體厚度

芯線絕緣體外徑

芯線數量

芯線顏色

外被材質顏色

外被體厚度

電纜完成外徑

鍍錫銅線

0.5   0.02m/m*1條+_

PVC

平均值 0.25mm

1.00mm   0.05mm+_

2C

紅/黑

PVC/灰色

平均值 0.60mm

3.5mm   0.02mm+_

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

規 格 書


