大廣有限公司 DA KOANG CO., LTD. 規格書

品名: 6089 電話電纜

規格: 0.5mm * 2C

項次	項目	規格值	備主
01	導體構成材質	鍍錫銅線	
02	素線徑.NO/mm	0.5±0.02m/m*1條	
03	芯線絕緣體材質	PVC	
04	芯線絕緣體厚度	平均值 0.25mm	
05	芯線絕緣體外徑	1.00mm±0.05mm	
06	芯線數量	2C	
07	芯線顏色	紅/黑	
08	外被材質顏色	PVC/灰色	
09	外被體厚度	平均值 0.60mm	
10	電纜完成外徑	3.5mm ±0.02mm	

